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AKTIVITETER  2016 

Det er i året avholdt 5 styremøter og behandlet i alt 31 saker. Ordinært årsmøte ble holdt på 

Skytterhuset 23 oktober.                                                                                                                                                            

2016 har vært et år med jevnt bra sportslig aktivitet. Romjulstevnet innendørs ble tradisjonelt 

avviklet 30. desember med  106 deltakere, 2 skyttere flere enn i 2015. Haugaskarstevnet i 

feltskyting ble avviklet søndag 20 mars med 69 deltakere, som er 12 mindre enn året før. Det 

var noe vekslende verforhold under stevnet, med noe vind og sludd.  

Beste resultat i feltsesongen sto Lars Indreiten for, da han ble nr.2  i klasse V-65 under SM i 

felt på Kvernes.  Ellers vant Birger Indreiten Kl.V-65 under kretskarusellen i feltskyting. 

Skytingens Dag ble avviklet 29 mai med 16 deltakere. Kragens minnestevne ble avviklet 26 

august med 23 deltakere. Dette er ny deltakerrekord for stevnet.   

Fra samlagsstevnene fikk laget følgende toppasseringer : Birger Indreiten vant kl. V-65 både 

på 15 m og bane, Nils T. Halse ble nr.2 på SM 15 m, mens Tore Egil. Halse vant kl.2 på bane.  

Ved Landsdelskretsstevnet bane ble det to fine 2 plasser for henholdsvis Tore Egil Halse i kl.2 

og Frode Kutschera i kl.1.                                                                                                                  

Ved årets Midt-Norske mesterskap i Engesetdal/Skodje vant Tore Egil Halse mesterskapet i 

kl.2. En meget sterk prestasjon.                                                                                                                                                       

Åpent banestevne kombinert med skyting om organisasjonsmedaljen ble avviklet på lagets 

bane helga 11/12 juli med 38 deltakere.                                                                                              

Laget hadde med to lag i Veteranserien i 2016, som året før.  Ingen av lagene nådde finale.  

Under Landsskytterstevnet i Målselv stilte laget med 4 skyttere. Ingen nådde toppresultater. 

Under konkurransen «Årets Nordmørsskytter 2016» vant Tore Egil Halse kl.2 og birger 

Indreiten kl. V-65.  

 Av terminfestede stevner innen laget vant Marie Halse skytingen om Oskar Heggem s 

medalje. Ola Rognskog fikk aksje i Dugleiksmerkepokalen, mens Johannes Reiten ble 

lagmester bane kl.3-5, Jarle Gravvold kl.V-73 og Sigrid Nather Aafarli kl. Rekrutt. Lagmester 

i feltskyting ble Tore Egil Halse i kl. 2-5, Lars Indreiten kl.V-65 og Anders Indreiten kl.V-73. 

Det har ellers vært oppnådd en rekke gode enkeltresultat fra skyttere under åpne stevner i året 

som det går for langt å liste opp. 



  

Utover sommeren har det som vanlig vært avviklet trening og oppskyting for storviltjegere. 

I 2016 har 65 jegere avlagt skyteprøven, noe som er 4 flere enn i 2015. Arrangementene for 

disse har stort sett gått greit. Her er det viktig å ivareta sikkerheten på standplass.                          

For første gang på mange år er det blitt avviklet lagmesterskap i Skogsløp med skyting. Løpet 

samlet 6 deltakere og ble avviklet i området skytebanen. Tore Egil Halse ble «historisk» 

lagmester. 

 

UNGDOMS-OG REKRUTTERINGSVIRKSOMHETEN                                                             

Laget har nå fått 4-5 rekrutteringsskyttere som jevnlig har deltatt på treninger både innendørs 

og utendørs innen laget. Dette er meget gledelig, selv om det har vært ønskelig at disse også 

har deltatt noe mere på konkurranser utenfor eget lag. For å kunne bidra med utstyr til disse 

har styret gjort vedtak om å anskaffe 3 skytejakker gjennom midler fra Frifond. Videre blir 

det vurdert å avvikle skyteskole for nye skyttere i alle aldre i samarbeid med Valsøyfjord 

skytterlag. 

HJEMMESIDE 
Hjemmesiden er nå på plass  over Internett. Tore Egil Halse er redaktør og webansvarlig. 

Endel informasjon fra laget blir jevnlig lagt ut og siden blir oppdatert. Dette er en meget god 

måte å synliggjøre lagets aktiviteter for medlemmer og andre.                                                              

BANE/ SKYTTERHUS 

Etter betydelig dugnadsinnsats av lagets medlemmer ble skytterhuset offisielt innviet i fjor 

høst. Etter første driftsår viser det seg at huset er meget funksjonelt og tilfredstiller godt det 

behov laget har for sin virksomhet. I året er det elektroniske skivemateriellet vedlikeholdt og 

en del utskifting av materiell er gjennomført. Dette har medført en god del kostnader, men er 

helt nødvendig. Det er derfor viktig at materiellet blir behandlet på en god og skånsom måte 

for å unngå skader og slitasjer. 

ÅRSRAPPORT  TIL SAMLAG/DFS 

Laget har hatt 78  betalende medlemmer i 2016, derav 10 medlemmer under 18 år. Det er i 

sesongen avfyrt ca. 20.000  skudd. 

 

INTERNE SKYTINGER 2015   

Dugleiksm.pokalen  : Ola Rognskog  234 pt.  Oskar Heggems m.: Marie Sallaup Halse 236 pt. 

Familieskyting         :  Bortistu Halse  436  pt.    Skytingens Dag  :  Birger  Indreiten  150 pt. 

Lagm. Felt V-55/2-5 :  Tore Egil Halse  18/4      Lagm. Felt V-65 :   Lars  Indreiten   30/18                               

Lagm. Felt  V-73      :  Anders Indreiten  20/08                                                                                    

Lagm bane Kl.3-5 :     Johannes Reiten   318 pt.   Lagm. Bane kl.V-55 Ingen deltakere    

Lagm. Bane Kl.V-65 : Ingen deltakere. Lagm. V-73 : Jarle Gravvold   341 pt. Lagm. Rekrutt : 

Sigrid Bjørk Nather-Aafarli 227 pt. 

Halsamesterskap 15 m : 

Følgende fra laget ble Halsamestre på 15 m innendørs : 

Kl.1 : Frode Kutchera  245 pt.  Kl.V-65 : Lars Indreiten 344 pt. Kl.V-73 : Anders Indreiten 

333 pt   Kl.2 : Nils T. Halse  341 pt.                                                                                                                                                    

Lagmesterskap i  skogsløp m/skyting :  1. Tore Egil Halse  13,54 (0). 

Takk ! 

Styret vil takke spesielt de som bidro med midler til laget i 2016. Nevnes spesielt må Halsa og 

Tingvoll Gjensidige brannkasse og Svorka Energi som har gjennom sponsoravtale tilført laget 

midler. Ellers også stor takk til alle de som bidro med dugnadsarbeider på skytebanen og ved 

lagets mange ulike arrangementer. 

 

Styret. 



 


